



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SFP 6883Z

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET	BENT	1,248.82	1,248.82
2	BONNET HINGES @\$56.90	BENT	113.80	113.80
1	BONNET WEATHERSTRIP	NECESSARY	47.30	47.30
1	BONNET LOCK	BENT	178.10	178.10
1	BONNET INSULATOR	DEFORMED	280.10	280.10
1	BONNET STAND STOPPER	NECESSARY	13.70	13.70
1	FRONT GRILLE	CRACKED	643.10	643.10
1	FRONT GRILLE EMBLEM	NECESSARY	25.60	25.60
2	HEADLAMP ASSY @\$2999.80	CRACKED	5,999.60	5,999.60
1	FRONT BUMPER	TORN	531.10	531.10
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINERS @\$85.60	NECESSARY	171.00	171.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	DEFORMED	170.10	170.10
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	399.50	399.50
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	90.10	90.10
2	FRONT BUMPER BRACKETS @\$78.30	NECESSARY	156.60	156.60
1	FRONT SUPPORT PANEL	BENT	1,136.30	1,136.30
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	CRACKED	80.70	80.70
1	FRONT BRACE PANEL	BENT	149.40	149.40
2	HORN @\$120.70	SCRATCHED	241.40	241.40
1	AIR-CON CONDENSER	BENT	1,801.70	1,801.70
1	AIR-CON SUCTION PIPE	BENT	531.40	531.40
2	AIR-CON LOWER MOUNTING @\$37.80	NOT NECESSARY	75.60	-
1	RADIATOR	CRACKED	2,148.90	2,148.90
1	RADIATOR FAN MOTOR	SHORTED	535.50	535.50
1	RADIATOR FAN BLADE	DEFORMED	180.40	180.40
1	RADIATOR FAN COWLING	CRACKED	297.20	297.20
2	RADIATOR TOP BRACKET @\$59.70	BENT	119.40	119.40
1	RADIATOR BY PASS HOSE	NOT NECESSARY	51.78	-
1	RADIATOR TOP HOSE	NOT NECESSARY	78.90	-
1	RADIATOR SPARE TANK	CRACKED	190.10	190.10
1	RADIATOR TOP GARNISH	CRACKED	101.00	101.00

Report Ref No. CS/FCI22001676/Rtf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	RADIATOR LOWER BUSH @\$23.70	MISSING	47.40	47.40
1	WASHER TANK	NOT NECESSARY	219.10	-
1	AIR CLEANER BOX	CRACKED	1,140.10	1,140.10
1	RESONATOR BOX	NOT NECESSARY	107.00	-
1	RESONATOR BOX AIR VENT	NOT NECESSARY	191.05	-
2	IMPACT SENSOR @\$250.00	NOT NECESSARY	500.00	-
1	SET BATTERY BRACKET	BENT	36.40	36.40
2	FRONT FENDER @\$908.70	O/S BENT / N/S TO REPAIR SEE LABOUR	1,817.40	908.70
2	FRONT FENDER INNER SHIELD @\$209.10	NOT NECESSARY	418.20	-
2	FRONT FENDER "VVTI" EMBLEM @\$44.17	NECESSARY	88.34	88.34
2	FRONT FENDER INNER PANEL @\$440.80	TO REPAIR SEE LABOUR	881.60	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS	CRACKED	1,743.60	1,743.60
1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	NECESSARY	76.00	76.00
1	DASHBOARD	TORN	2,265.00	2,265.00
1	DASHBOARD AIR-BAG	ACTIVATED	3,869.30	3,869.30
1	STEERING WHEEL AIR-BAG	ACTIVATED	2,867.40	2,867.40
1	STEERING WHEEL AIR-BAG CONTACT PIERE	NECESSARY	545.90	545.90
2	SAFETY BELT @\$995.10	ACTIVATED	1,990.20	1,990.20
	LESS 25% DISCOUNT		-9,148.05	-8,290.07
			27,444.14	24,870.19
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
10	BONNET INSULATOR CLIPS (SN)	NECESSARY	35.00	30.00
5	FRONT GRILLE CLIPS (SN)	NECESSARY	20.00	20.00
10	FRONT BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	28.00	28.00
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	45.00	35.00
5	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	18.00	18.00
1	BATTERY (SN)	CUT	120.00	120.00
20	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NECESSARY	60.00	40.00
1	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	40.00	40.00
1	ERP BRACKET (SN)	NECESSARY	26.00	20.00
			392.00	351.00

Report Ref No. CS/FCI22001676/Rtf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LABOUR			
	TO TOWING CHARGES.	NOT NECESSARY	100.00	-
	TO REMOVE AND RENEW FRONT WINDSCREEN GLASS.		140.00	120.00
	TO REMOVE AND REFIX DASHBOARD & RELATED WIRE HARDNESS.		350.00	200.00
	TO REMOVE AND REPLACE AIR-BAG SYSTEM.		250.00	150.00
	TO RE-SET AIR BAG SYSTEM.		250.00	150.00
	TO REMOVE AIR-CON CONDENSER, PIPE, DRIER AND TOP-UP AIR-CON GAS.		120.00	60.00
	TO CHECK WIRING FUNCTION.		60.00	30.00
	LABOUR CHARGES. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER N/S AND FRONT FENDER INNER PANEL.		1,300.00	1,000.00
	TO PUTTY AND SPRAY PAINTING CHARGES.		1,500.00	1,300.00
			4,070.00	3,010.00
	GRAND TOTAL		31,906.14	28,231.19

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			10,000.00
LESS EXCESS			-500.00
NETT LIABILITY			9,500.00

Report Ref No. CS/FCI22001676/Rtf3e2

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.